МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
площадь Святого Благоверного Князя

Михаила Тверского, д. 5

г. Тверь, 170100

тел. (4822) 32-10-53, факс 32-10-53

E-mail: dep_obrazov@tverreg.ru

минобр.тверскаяобласть.рф

_______________№_____________

На № ___________от _______________

 Руководителям органов местного

самоуправления муниципальных

образований Тверской области,

осуществляющих управление в

сфере образования

Директору ГБОУ РЦШО

«Завидово»

Директору ГБОУ РЦО

«Тургиново»

Уважаемые коллеги!

В рамках исполнения протокола подведения итогов деятельности

территориальных подсистем единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций субъектов

Российской Федерации от 19.12.2023 № 26-ИД и в целях повышения уровня

профилактики и недопущения фактов правонарушений среди

несовершеннолетних, а также профилактике детского травматизма на

объектах водного транспорта Министерство образования Тверской области

направляет информационные материалы: о «Правилах поведения на воде»

«Административные правонарушения на водном транспорте».

Просим Вас разместить данные матералы в электронных дневниках

обучающихся.

 Приложение: в эл. виде.

Начальник отдела дошкольного,

общего, среднего, коррекционного и

дополнительного образования управления

общего и профессионального образования                              О.Б. Комарова

Извекова Светлана Викторовна

8 (4822) 34-57-93